平成 26 年 2 月 7 日

各 位
会 社 名 昭和電線ホールディングス株式会社
代表者名 取締役社長  相原 雅憲

（コード番号 5805 東証第１部）
問合せ先 経営企画部 IR・広報ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 菅井 幹夫

 （TEL．03－5404－6951）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

 当社は、代表取締役・取締役会長 富井 俊夫より、代表取締役及び取締役会長の辞任の申し出が

あり、これを受理しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異 動 内 容

  辞任する代表取締役

  役  職  代表取締役・取締役会長

  氏  名  富井 俊夫

２．異 動 の 理 由

当期業績の状況並びに今後の経営環境等を勘案し、本人より辞任の申し入れがあったものです。

なお、辞任後は当社相談役に就任いたします。

３．異 動 時 期

平成 26 年 3 月 31 日

（同日に取締役も辞任いたします。）

以 上